Lavado de vajilla - Lavavajillas de arrastre - Lavavajillas de arrastre
Modelo: EASY-C500 I
Características Técnicas
Referencia Producción lavado
cestas/hora
Carga cestas Potencia
eléctrica (kW)
Medidas
(mm)
Voltaje
(V)
19033975 90 Izquierda 37,40 1430 x 800 x 1560 230V-60Hz
Dimensiones Embalaje
Profundidad:  1430 MM
Largo:  800 MM
Características generales
Fabricación de estructura compacta totalmente en acero inoxidable AISI-304
18/10.
Dimensiones de las cestas: 500 x 500 mm.
Modelos con entrada de cestas por la derecha (-D) y por la izquierda (-I).
Producción de lavado: 1600 platos/hora. (90 cestas/hora).
Termostatos regulables, ajustados a 65ªC para el lavado y 85ºC para el
aclarado, con indicadores analógicos para el control de la temperatura.
Incorpora termostato de seguridad.
Potencia de la resistencia de la cuba de lavado: 9kW.
Potencia del calderín de aclarado: 27kW.
Potencia de las bombas de lavado: 2 x 0,6kW.
Capacidad de la cuba de lavado: 50 litros.
Presión necesaria de la red: 2-4 kg/cm2.
Tensión (V): 230V 3+N+T.
Altura:  1560 MM
Peso bruto:   305 KG
Falta alguna información o has encontrado algún error, por favor notifícanoslo a asberprofessional@asberprofessional.com